

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Гипсовая компания"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2020 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	10	0	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	10	0	5	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Финансовый директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
2	Главный юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
3	Ведущий программист 1С															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по добыче																							
4	Начальник гипсового рудника			3.2	2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Подземный участок добычи																							
5А	Слесарь дежурный по ремонту оборудования			3.2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
6А(5А)	Слесарь дежурный по ремонту оборудования			3.2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
7А(5А)	Слесарь дежурный по ремонту оборудования			3.2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
8А(5А)	Слесарь дежурный по ремонту оборудования			3.2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Служба по охране труда и промышленной безопасности																							
9	Советник по промышленной и экологической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление главного энергетика																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Инженер-теплотехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																							
11	Финансист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по учету первичной документации и расчетов																							
12	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Бухгалтер - материалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Бухгалтер - материалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (13 A)	Бухгалтер - материалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Садыков Руслан Салихович
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности главного
бухгалтера
(должность)

(подпись)

Балымова Оксана Михайловна
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

Руководитель службы по охране труда и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Иванов Юрий Владимирович
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Юсупова Айсылу Мазитовна
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

Мастер участка подготовки гипса и кальци-
та цеха сухих строительных смесей и про-
изводства поддонов
(должность)

(подпись)

Газиуллин Рафаэль Гиниятович
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5175
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плутаева Ксения Геннадьевна
(ФИО)

28.01.2021 г.
(дата)

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Гипсовая компания"

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Москва, 2020 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление по добыче					
4 Начальник гипсового рудника	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07. Ограничить суммарное время пребывания работников во вредных условиях ("защита временем").	Снижение запыленности			
Подземный участок добычи					
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А) Слесарь дежурный по ремонту оборудования	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07. Ограничить суммарное время пребывания работников во вредных условиях ("защита временем").				
	1. Выполнить осмотр и, при необходимости, ремонт оборудования, своевременно организовывать регламентные работы по его обслуживанию, не допуская эксплуатацию в неисправном состоянии. 2. Эксплуатировать шумящее оборудование со всеми предусмотренными его конструкцией кожухами, крышками, ограждениями. 3. Выполнить рационализацию режимов работы сотрудников, занятых в условиях повышенного уровня шума, путём разработки и введения дополнительных регламентированных перерывов (с учётом рекомендаций Таблицы П.7.3 Приложения 7 к Руководству Р 2.2.2006-05), ограничив суммарное время пребывания работников в зонах с повышенным уровнем шума ("защита временем").	Снижение запыленности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 21.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Садыков Руслан Салихович
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности главного
бухгалтера
(должность)

(подпись)

Балымова Оксана Михайловна
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)

Руководитель службы по охране труда и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Иванов Юрий Владимирович
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Юсупова Айсылу Мазитовна
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)

Мастер участка подготовки гипса и кальци-
та цеха сухих строительных смесей и про-
изводства поддонов
(должность)

(подпись)

Газизуллин Рафаэль Гиниятович
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плутаева Ксения Геннадьевна
(ФИО)

28.01.2021г.
(дата)